
Verksamhetsplan för SMC Halland 2023 
 

Under året kommer verksamheten att i första hand inriktas på följande: 

Styrelsearbete 
Det planeras för 4 styrelsemöten och 2 styrelsekonferenser under året. Möjligheten till att ersätta en 
styrelsekonferens med en ”klubbkonferens” kommer att undersökas.  

Styrelsen kommer att arbeta efter de riktlinjer som tidigare har lagt fast av styrelsen. Detta innebär 
att arbetet fördelas på ett antal ”verksamhetsansvariga” inom styrelsen. Dessa har som uppgift att 
fullt ut genomföra beslutad verksamhet och är ansvariga inför styrelsen. Styrelsen roll blir att följa 
upp och göre de korrigeringar som känns motiverade under året, beroende på verksamhetens 
utveckling. 

Företrädare för styrelsen kommer att deltaga på centrala möten som SMC kallar till.  

Vi kommer att delta på MC Mässan med en egen monter. Syftet är att synas och sprida information 
om den verksamhet som SMC bedriver. 

Utbildningar 
(Eget verksamhetsansvar) 

En del av SMC verksamhet handlar om att skapa förutsättningar för säker MC-körning. Inom SMC 
Halland gör vi detta genom att utbilda såväl instruktörer som medlemmar. Under året planeras för 
examineringar av färdigutbildade instruktörer samt fortsatt utbildningar av aspiranter, såväl på bana 
som på grus. Vi har som ambition att försöka få till en instruktörsutbildning på Falkenbergs 
gokartbana under 2023 för att utvärdera om den skulle kunna fungera som alternativ.  

Planerade medlemsutbildningar under året är; 

 Tre KNIX kurser med cirka 70 deltagare. Genomförs i Varberg.   
 En avrostningskurs med cirka 30 deltagare. Genomförs i Halmstad. 

TUR körningar 
(Eget verksamhetsansvar) 

SMC Halland genomför att antal TUR körningar, i syfte att låta medlemmarna träffa varandra och 
genomföra gemensamma körningar. Någon av SMC Hallands anslutna klubbar planerar och ansvarar 
för TUR körningarna. SMC Halland står för gemensam fika (motsvarande) i övrigt är det upp till 
klubbarna att på trevligaste sätt genomföra TUR körningen.  

Under2023 har det bokats 14 körningar, 8 på våren och 6 på hösten. TUR-körningarna är 
annonserade i SMC boken och kommer att påminnas om på vår Facebooksida.  

Kraven på fika (motsvarande) till deltagarna och att klubbarna redovisar till SMC Halland var man har 
kört och hur många som närvarade, för att få ersättning för körningen kvarstår.  

SMC Halland ska försöka ordna någon form av sammankomst för representanter från samtliga 
klubbar bättre synka turkörningarna inför kommande säsong. 



Tjejgruppen 
(Eget verksamhetsansvar) 

Tjejgruppen planerar riktade aktiviteter enbart för tjejer. Syftet med dessa aktiviteter är att öka 
intresset för MC körningar bland tjejer. Under året planeras för ett antal körningar, någon med 
övernattning  och en mekardag. Körningarna är annonserade i SMC boken och kommer att påminnas 
om på vår Facebooksida.  

Extern information 
(Eget verksamhetsansvar) 

Under året kommer vi på SMC Halland hemsida och Facebooksida att löpande informera om såväl 
planerade som genomförda aktiviteter.  

Bland annat påminnelse om; 

 TUR körningar som hålls av anslutna klubbar 
 tjejgruppens aktiviteter 
 KNIX kurser 
 avrostning 


